

4 Eylül Sivas Kongresi'nin 81.Yıldönümünde TEB Merkez Heyeti Sivas'ta Toplandı

4 Eylül Sivas Kongresi'nin 81. Yıldönümü bu yıl, Sivas Valiliği tarafından düzenlenen ve hafta boyu süren bir dizi etkinlikle kutlandı.

Sivas Eczacı Odası'nın daveti üzerine, bu etkinliklere katılmak amacıyla Sivas'a giden TEB Merkez Heyeti olağan toplantısını da burada gerçekleştirdi.



81 yıl önce Sivas Kongresi'nin yapıldığı bu salonda Kongre Delegeleri'nin oturduğu sıralarda oturabilmek mutluluk vericiydi.

2 Eylül 2000 tarihinde Sivas Eczacı Odası'nda yapılan törende, TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç ve Sivas Eczacı Odası Başkanı Ecz.Uğur Akkuş birer konuşma yaptılar.

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, Cumhuriyet'in kurulduğu bu ilde, 81. Yıldönümünün böylesine görkemli törenlerle kutlanmasından ve burada bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Cumhuriyet'in beşiği olan Sivas'ta bir eczacı odası kurulabilmesi için Sivas'lı meslektaşlarımızın verdikleri mücadeleye yakından tanık olduğunu ve bu çabaları yürekten desteklediğini belirten Domaç, Sivas Eczacı Odası yöneticilerini bağımsızlık gününe sahip çıkmaları nedeniyle bir kez daha kutlamak istediğini söyledi.

Toplantıda konuşan Sivas Eczacı Odası Başkanı Ecz.Uğur Akkuş da, bu coşkulu günlerinde TEB Merkez Heyeti'ni arala-

rında görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 4 Eylül Sivas Kongresi'nin 81.yıldönümü nedeniyle düzenlenen etkinlikler içerisinde Türk Eczacıları Birliği'nin de yer almasından Sivas'lı eczacılar olarak onur duyduklarını belirtti.

Sivas Eczacı Odası'nda yapılan törene Eczacı Odası yöneticileri ve Sivas'lı meslektaşlarımızın yanısıra, 4 Eylül Sivas Kongresi'ne katılan delegelerin çocukları ve torunları da katıldılar.

Toplantı öncesinde katılımcılara Valiliğin hazırladığı, Sivas'ı tanıtan bir dia gösterisi sunuldu. Gösteri sonrasında Atatürk Kongre ve Etnografya Müzesi'ne gidildi. Sivas Turizm Müdürü'nün yaptığı bilgilendirme ile Kongre Müzesi'ni dolaşanlar, özellikle Kongre Delegeleri'nin yakınları, duygulu anlar yaşadılar. Bir başka tarihi mekan

olan Çifte Minare ve Şifaiye Medresesi gezildi.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, Sivas Eczacı Odası'nda yapılan Olağan Toplantısı'nın ardından Sivas Ticaret Odası Lokali'nde düzenlenen yemekte Sivas'lı meslektaşları ile birlikte oldu.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin 4 Eylül Kongresi'nin yıldönümünde Sivas'ta bulunması yerel basında oldukça geniş bir şekilde yer aldı.

3 Eylül 2000 Pazar günü, Sivas Eczacı Odası yöneticileri ve Sivas'lı meslektaşlarımızla birlikte Tokat'a gidildi; Ballica Mağarası, Latif Ağa Konağı, Yazmacılar Çarşısı ve Tokat Müzesi gezildi. Tokatlı meslektaşlarımız Ecz. Fahri Yaveroğlu ve eşi ile Ecz. Balamir Şahin'e konuk severlikleri nedeniyle teşekkür ediyoruz.